
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Smagios pramogos Trakuose
1 diena

Ekskursiją pradėsime nuo smagios pramogos Kukurūzų labirinte. Didžiuliame kukurūzų lauke kiekvienais metais yra
suformuojamas vis kitoks labirintas, ir kiekvienais metais iš paukščio skrydžio galima pamatyti vis kitokį piešinį.
Paklaidžioję po kukurūzų labirintą, keliausime į Trakus. Apžiūrėsime senosios sostinės – Trakų įžymybes ir sužinosime,
kodėl taip Trakus mylėjo kunigaikštis Vytautas.
Dalyvausime smagioje ir saldžioje edukacinėje programoje „Šokolado gaminimo šou – šokoladas iš Jūsų rankų“  -
tai nepamirštama pramoga, kurios metu išgirsime apie šokolado istoriją, išvysime, kaip gaminami saldainiai ir galėsime
jų pasigaminti patys! Pageidaujant galime pasiplaukioti garlaiviu.
Ekskursiją pabaigsime Seimenų kaime esančiame alpakų ūkyje. Ekskursijos metu sužinosime iš kur kilo ir kaip į
Lietuvą atkeliavo pirmosios alpakos, kuo ypatingi šie gyvūnai, kuo jie minta ir kaip tarpusavyje bendrauja. Taip pat
galėsime tiesiogiai pabendrauti su šiais mielais gyvūnais, juos paliesti, paglostyti, pamaitinti iš rankos savo atsivežtais
obuoliais ar morkomis arba mūsų turimu maistu.   

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

ekskursijos gidas;
apžvalginės ekskursijos;
kelionė patogiu autobusu.

Lankomų objektų bilietai, vietiniai gidai,
edukacijos, degustacijos, pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt




	Smagios pramogos Trakuose
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


